
 

 

 

 

 

Seznam doručených elektronických nabídek: 

 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO 
Doba doručení 

(den, čas) 
Poznámka 

E1 DCI Czech a.s 
Štěrboholská 1404/104 
10200 Praha, IČO: 
04501624 

27.04.2021 
08:28:33 

 

E2 Metrostav DIZ s.r.o. 
Koželužská 2450/4 
18000 Praha 8, IČO: 
25021915 

28.04.2021 
12:14:14 

 

E3 PRAGOTRADE spol. s r.o. 
Chrustenice 25 
26712 Loděnice, IČO: 
16189612 

 29.04.2021 
06:45:56 

 

 

E4 BIS, a.s. 
Havířská 1117/5 
30100 Plzeň, IČO: 
40526151 

29.04.2021 
07:40:05 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK-DODATEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY PLZEŇ - DOUBRAVKA 
SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/15/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1797/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000021 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8338.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Klatovská tř. 2960/200i, Plzeň, 301 00 IČO: 45333009 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: MUDr. Bc.  Pavel Hrdlička - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Petr Stehlík 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek 

E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU:      --------------------------------------------------------------------------------------------  



 
 

 2 

E5 Silba - Elstav s.r.o. 
Letkov 155 
32600 Letkov, IČO: 
64358844 

29.04.2021 
09:08:50 

 

E6 
S&H stavební a obchodní firma 

spol. s r.o. 

K Vejvoďáku 1359 
15600 Praha, IČO: 
46883037 

29.04.2021 
09:08:50 

 

E7 ZETES KT, spol. s r.o. 
K letišti 532/II 
33926 Klatovy, IČO: 
25202162 

29.04.2021 
09:18:55 

 

E8 Raeder & Falge s.r.o. 
Přívozní 114/2 
41002 Lovosice, IČO: 
28714989 

29.04.2021 
09:24:15 

 

E9 BERGER BOHEMIA a. s. 
Klatovská 410/167 
32100 Plzeň, IČO: 
45357269 

29.04.2021 
09:31:07 

 

 

Hodnocení nabídek 

Kritéria hodnocení 

Veřejná zakázka je hodnocena v souladu s § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti. Jediným hodnotícím 
kritériem byla výše nabídkové ceny bez DPH.   

Výsledek hodnocení: 

Pověřené osoby seřadily nabídky podle hodnotícího kritéria.  

 

Pořadí Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO 
Nabídková cena bez 

DPH 

1 E6 

S&H stavební a obchodní firma 

spol. s r.o. 

K Vejvoďáku 1359 
15600 Praha, IČO: 
46883037 

39 299 570 

2 E7 ZETES KT, spol. s r.o. 
K letišti 532/II 
33926 Klatovy, IČO: 
25202162 

40 375 673 

3 E1 DCI Czech a.s 
Štěrboholská 1404/104 
10200 Praha, IČO: 
04501624 

41 867 000 

4 E4 BIS, a.s. Havířská 1117/5 
30100 Plzeň, IČO: 40526151 

41 918 000 



 
 

 3 

5 E5 Silba - Elstav s.r.o. 
Letkov 155 
32600 Letkov, IČO: 
64358844 

42 309 645 

6 E9 BERGER BOHEMIA a. s. Klatovská 410/167 
32100 Plzeň, IČO: 45357269 

42 490 678 

7 E3 PRAGOTRADE spol. s r.o. 
Chrustenice 25 
26712 Loděnice, IČO: 
16189612 

42 871 087 

8 E8 Raeder & Falge s.r.o. 
Přívozní 114/2 
41002 Lovosice, IČO: 
28714989 

43 838 872 

9 E2 Metrostav DIZ s.r.o. 
Koželužská 2450/4 
18000 Praha 8, IČO: 
25021915 

44  869 883 

 

Dle hodnotícího kritéria je ekonomicky nejvýhodnější nabídka č. E6 od společnosti: S&H stavební a obchodní 
firma spol. s r.o. V souladu s §39 odst. 4 zákona 134/2016 Sb. bylo posouzení provedeno až po provedení 
hodnocení nabídek.  

Pověřené osoby konstatují, že žádný z účastníků zadávacího řízení nepodal samostatně více než jednu 
nabídku ve smyslu §107 odst.3  zákona. 

Posuzovaná nabídka: 

Název firmy S&H stavební a obchodní firma spol. s r.o. 

Sídlo firmy K Vejvoďáku 1359, 156 00 Praha  

IČO 46883037 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Celková nabídková cena za dílo v Kč bez DPH 39 299 570 

 

Splnění zadávacích podmínek vybraného dodavatele: 

Nabídka je do E-Zak vložena s el. podpisem jednatele. Čestná prohlášení se považují za originály. 

a) Příloha č. 1 ZD - Krycí list nabídky vč. uvedení nabídkové ceny;   doložen 

b) Příloha č. 2 ZD - Návrh smlouvy;      doložen 
 
c) Příloha smlouvy – návrh harmonogramu prací;    doložen 

d) Příloha č. 3 - vyplněný soupis prací - položkový rozpočet   doložen 
 
d) Příloha č. 4 – Cestné prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci   doložen 
 
f) Doklady k prokázání profesní způsobilosti dle čl. 4.2 ZD:  - doloženy kopie 

 Doloženy kopie autorizace autorizovaných osob dle seznamu osob disponujících požadovaným oprávněním 
(součástí Přílohy č. 4): 
Ing. Aleš Procházka – ČKAIT 0202097 – technik v oboru pozemní stavby 
Ing. Radek Spurný – ČKAIT 0200994 – autorizovaný technik staveb, specializace vytápění a vzduchotechnika, technika 
prostředí staveb, specializace zdravotní technika 



 
 

 4 

Ing. Vlastimil Brada, CSc. – ČKAIT 0200082 – autorizovaný inženýr, technika prostředí staveb, specializace 
elektrotechnická zařízení 
Ing. Zdeněk Kovařík – autorizovaný inženýr v oboru statik a dynamika staveb. 

 Čestné prohlášení, že se autorizované osoby budou podílet na realizaci stavby a zajišťovat vedení a kontrolu stavby 
ve svém oboru autorizace je součástí Přílohy č. 4 

g) Doklady k prokázání technické kvalifikace dle ZD 4.3  

 seznam referenčních staveb: 
o RS č. 1  Tělocvična Renče 
o RS č. 2  Přístavba učebnového pavilonu Základní škola Mirošov   
o RS č. 3  SOUE – přístavba učeben a úprava nemovitostí v areálu – přístavba pavilonu D 
o RS č. 4  Přístavba Mateřské školy Stupno  

 osvědčení objednatelů zakázek, jimiž je prokazována technická kvalifikace    

doloženy  ke každé referenční zakázce v kopiích 

h) Příloha č. 5 ZD - Seznam případných poddodavatelů event. prohlášení, že dodavatel provede veřejnou zakázku zcela 
sám bez poddodavatelů;       doložen 

i) prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob: 

 Ing. Zdeněk Kovařík, IČO: 75226855, doložena kopie Smlouvy budoucí spolupráce, kopie výpisu ŽR 

 KOVO KASEJOVICE KLIMA s.r.o. (Ing. Radek Spurý), IČO: 01527975, doložena kopie Smlouvy budoucí 
spolupráce, kopie z výpisu ŽR 

 SEAP s.r.o. (Ing. Vlastimil Brada), IČO: 07727755, doložena kopie Smlouvy budoucí spolupráce, kopie výpisu 
z OR 

 

DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele S&H stavební a obchodní firma spol. 
s r.o., K Vejvoďáku 1359, 156 00 Praha, který předložil nejnižší nabídkovou cenu ze všech účastníků, splnil 
podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele 
 

V Plzni 
zapsal: Ing. Tomáš Bek, administrátor veřejné zakázky  

 

 


		2021-06-11T11:26:33+0200
	Tomáš Bek




